به گفته مدیر این دبیرستان، دانش آموزان برای زنگ تفریح به حیاط مدرسه آمده بودند که دو خمپاره به داخل حیاط افتاد. در این حمله، بیست دانش آموز هم زخمی شدند.

در نشست خود با طالبانی؛ شورای امنیت ملی عراق بر تحکیم روابط با سوریه تاکید کرد

یکشنبه ۸ بهمن ۱۳۸۵ (۲۸ ژانویه ۲۰۰۷)

اعضای شورای سیاست امنیت ملی عراق در دیدار خود با رئیس جمهوری این کشور بر تقویت روابط بین بغداد و دمشق تاکید کردند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اینترنتی محیط، "جلال طالبانی" امروز با اعضای شورای سیاسی امنیت ملی عراق دیدار کرد. در این نشست رئیس جمهوری عراق نتایج دیدار خود را از سوریه برای این شورا شرح داد. "طالبانی" در این نشست گفت: موضوعات مربوط به امنیت عراق در نشست های بین مقامهای سوریه و عراقی مطرح شد و برای اجرای توافقات به دست آمده بین دوطرف پاسخ مثبت وجود دارد. از سوی دیگر اعضای شورای سیاست ملی عراق نیز بر اهمیت تقویت روابط بین دمشق و بغداد تاکید کردند. همچنین در این نشست بر ضرورت پیگیری نتایج سفر "طالبانی" به سوریه با هدف ایجاد فضای سالم در روابط دوطرف و تلاش برای برقراری امنیت و ثبات در عراق تاکید شد.

شمار تلفات ارتش آمریکا در عراق از مرز 3080 کشته گذشت

دوشنبه ۹ بهمن ۱۳۸۵ (۲۹ ژانویه ۲۰۰۷)

شمار کشته های ارتش آمریکا در عراق از زمان آغاز حمله به این کشور تا کنون به سه هزار و ۸۶ نفر رسید. به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس آمار آسوشیتدپرس، از زمان آغاز حمله آمریکا به عراق تا صبح امروز سه هزار و ۸۶ آمریکایی جان خود را در عراق از دست داده اند. بر اساس این گزارش، آخرین قربانیان ارتش آمریکا تا صبح امروز دو نظامی هستند که در درگیری های روز گذشته شهر مقدس نجف کشته شده اند. آمار منتشر شده از سوی آسوشیتد پرس، ۲۳ نفر بیشتر از آمار منتشر شده از سوی وزارت دفاع آمریکا است.

آمار کشته های سایر کشورهای شرکت کننده در حمله به عراق از زمان آغاز جنگ تا صبح امروز به

شرح زیر است:

انگلیس، ۱۳۰ نفر

ایتالیا، ۳۳ نفر

اوکراین، 18 نفر
لهستان، 18 نفر
بلغارستان، 13 نفر
اسپانیا 11 نفر
دانمارک 6 نفر
السالوادور، 5 نفر
اسلوواکی، 4 نفر
لتونی، 3 نفر
تایلند و هلند، هر کدام 2 نفر
استرالیا، مجارستان، قزاقستان و رومانی هر کدام یک کشته.

«ایران مسئول قتل سفیر مصر در عراق است»

یکشنبه 8 بهمن ۱۳۸۵ (28 ژانویه 2007)

رادیو فردا: روزنامه الاهرام چاپ مصر روز یکشنبه ۲۸ ژانویه از قول یک دیپلمات مصری نوشت ماموران اطلاعاتی جمهوری اسلامی مسئول قتل ایهاد الشریف سفیر مصر در عراق هستند. این منبع خبری به روزنامه دولتی الاهرام گفته است که ایران با کشتن این دیپلمات در نظر داشته است مصر را از صحنه سیاسی و دیپلماتیک عراق کنار بزند.